PLINY'S VILLA AT LAURENTUM.

- | | |
|--|---|
| 1. Atrium. | 18. Procoeton. |
| 2. Porticus. | 19. Cella frigidaria. |
| 3. Area. | 20. Baptisteria duo. |
| 4. Cavaedium, | 21. Unctorium. |
| 5. Triclinium. | 22. Hypocauston. |
| 6. Cubiculum amplum. | 23. Propnigeon. |
| 7. Cubiculum minus. | 24. Duo cellae. |
| 8. Gymnasium. | 25. Calida piscina. |
| 9. Cubiculum in hapsida curvatum. | 26. Sphaeristerium. |
| 10. Transitus. | 27. First turris. |
| 11. Dormitorium membrum. | 28. Second turris. |
| 12. Apartments of servi and libertini. | 29. Gestatio. |
| 13. Cubiculum politissimum. | 30. Vinea. |
| 14. Cubiculum grande vel modica cenatio. | 31. Hortus. |
| 15. Cubiculum. | 32. Cryptoporticus. |
| 16. Procoeton. | 33. Xystus. |
| 17. Cubiculum aliud. | 34. Horti diaeta (including heliocaminus, cubiculum, etc.). |

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

C. PLINI CAECILI SECUNDI
EPISTULARUM
LIBER PRIMUS.

I.

C. PLINIUS SEPTICIO SUO S.

Preface.

Frequenter hortatus es ut epistulas, si quas paulo 1
curatius scripsissem, colligerem publicaremque. col-
legi non servato temporis ordine (neque enim his-
toriam conponebam), sed ut quaeque in manus
venerat. superest ut nec te consilii nec me paeniteat 2
obsequii. ita enim fiet ut eas quae adhuc neglectae
iacent requiram, et si quas addidero, non supprimam.
vale.

II.

C. PLINIUS ARRIANO SUO S.

*Pliny sends a speech to Arrianus for correction, explaining his
style of composition, and telling him what men he has imitated.*

Quia tardiozem adventum tuum prospicio, librum 1

§

A

quem prioribus epistulis promiseram exhibeo. hunc rogo ex consuetudine tua et legas et emendes, eo magis, quod nihil ante peraeque eodem stilo scripsisse
2 videor. temptavi enim imitari Demosthenen semper tuum, Calvum nuper meum, dumtaxat figuris orationis: nam vim tantorum virorum “pauci quos
3 aequus amavit” adsequi possunt. nec materia ipsa huic, vereor ne inprobe dicam, aemulationi repugnavit: erat enim prope tota in contentione dicendi, quod me longae desidiaie indormientem excitavit, si modo is
4 sum ego qui excitari possim. non tamen omnino Marci nostri *ληκύθους* fugimus, quotiens paulum itinere decedere non intempestivis amoenitatibus admonebamur: acres enim esse, non tristes vole-
5 hamus. nec est quod putes me sub hac exceptione veniam postulare. nam quo magis intendam limam tuam, confitebor et ipsum me et contubernales ab editione non abhorrere, si modo tu fortasse errori
6 nostro album calculum adieceris. est enim plane aliquid edendum, atque utinam hoc potissimum quod paratum est! (audis desidiaie votum?) edendum autem ex pluribus causis, maxime quod libelli quos emisimus dicuntur in manibus esse, quamvis iam gratiam novitatis exuerint; nisi tamen auribus nostris bibliopolae blandiuntur. sed sane blandiantur, dum per hoc mendacium nobis studia nostra commendent. vale.